平成 23年 11月２８日

各 位

(証券コード4541 東証･大証･名証各第一部)

お問合せ先     社長室

TEL 076-442-7026   FAX 076-415-8710

2011年 11月追補収載および発売開始に関するお知らせ

 当社は、本日11月28日に新製品14成分27品目が薬価基準追補収載され、発売を開始致しましたので

お知らせ致します。

●主な新製品：

薬 効分類名  製 品名  標 準品名

アルツハイマー型認知症治療剤
日本薬局方 ドネペジル塩酸塩錠
ドネペジル塩酸塩錠 3mg「日医工」

アリセプト錠 3㎎

アルツハイマー型認知症治療剤
日本薬局方 ドネペジル塩酸塩錠
ドネペジル塩酸塩錠 5㎎「日医工」

アリセプト錠 5㎎

アルツハイマー型認知症治療剤 ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠 3㎎「日医工」
アリセプトＤ錠 3㎎

アルツハイマー型認知症治療剤 ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠 5㎎「日医工」
アリセプトＤ錠 5㎎

アルツハイマー型認知症治療剤
日本薬局方 ドネペジル塩酸塩細粒
ドネペジル塩酸塩細粒 0.5%「日医工」

アリセプト細粒 0.5%

持続性選択Ｈ1受容体拮抗・

アレルギー性疾患治療剤
ロラタジン錠 10 ㎎「日医工」

クラリチン錠 10 ㎎

持続性選択Ｈ1受容体拮抗・

アレルギー性疾患治療剤
ロラタジンＯＤ錠 10 ㎎「日医工」

クラリチンレディタブ錠 10 ㎎

骨粗鬆症治療剤
日本薬局方 アレンドロン酸ナトリウム錠
アレンドロン酸錠 5㎎「日医工」

ボナロン錠 5㎎
フォサマック錠5

骨粗鬆症治療剤
日本薬局方 アレンドロン酸ナトリウム錠
アレンドロン酸錠 35 ㎎「日医工」

ボナロン錠 35 ㎎
フォサマック錠35㎎

骨粗鬆症治療剤
日本薬局方 リセドロン酸ナトリウム錠
リセドロン酸Ｎａ錠 2.5 ㎎「日医工」

ベネット錠 2.5 ㎎

アクトネル錠2.5㎎

広範囲抗菌点眼剤 レボフロキサシン点眼液 0.5%「日医工」 クラビット点眼液 0.5%